
UCHWAŁA NR 711/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu funkcjonowania Rzecznika 

Dyscyplinarnego i jego zastępców 

 

Na podstawie art. 70 w zw. z art. 62 ust. 2 pkt 7 i art. 77 pkt 1 ustawy z dnia 25 września 

2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty (Dz. U. z 2023 r. poz. 1213 i 1234) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załącznik do uchwały nr 157/II KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 13 

grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu funkcjonowania Rzecznika 

Dyscyplinarnego i jego zastępców w § 50 w ust. 2 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

„2. Poza siedzibą KIF Rzecznik Dyscyplinarny i jego zastępcy mogą wykonywać 

czynności prowadzone w trybie, o którym mowa w § 20 ust. 3”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr Tomasz Dybek 


